
Ro
ll.

.P
ro

fi 
E-

Te
ill

is
te

n_
v2

3_
00

1 
|  G

ül
tig

 a
b 

01
.0

1.
20

23

   Lübbering Abrollsysteme GmbH & Co. KG

Hans-Böckler-Straße 9 | 33442 Herzebrock-Clarholz | Germany | Fon +49 (5245) 8309-374 | Fax +49 (5245) 8309-274
www.rollprofi.de | info@rollprofi.de

POSITION BEZEICHNUNG BESTELL-NR.
01 Seitenteil ORIGINAL A9010115 PG 5.1
02 Zwischenteil ORIGINAL A9010116 PG 5.1
03 Tragwalze L520 (inkl. Pos. 03.1 und 03.2) A9010103 PG 5.1
03.1 Kugellager A9010105 PG 5.1
03.2 Scheibe A9010106 PG 5.1
04 Set Gummifüße A9010107 PG 5.1
05 Set Kleinteile ORIGINAL (inkl. Bestell-Nr. A9010107) A9010199 PG 5.1

Zubehör

06   Lenkrolle mit Feststeller A9030102 PG 5.1

07   Lenkrolle ohne Feststeller A9030101 PG 5.1

08 Lenkrollenset (2 Stck. mit Feststeller, 2 Stck. ohne Feststeller) A90301 PG 5.1

03.1
03.2

01

04

03

06

07

05

03.2

03.1

04

05

02

Bitte überprüfen Sie vor der Bestellung die Bauform Ihres „ORIGINAL“

ERSATZTEILLISTE
BESTELL-NR.: A90101

08


