ORIGINAL

Roll Profi

ERSATZTEILLISTE BESTELL-NR.: A90101



Bitte überprüfen Sie vor der Bestellung die Bauform Ihres "ORIGINAL"

POSITION	BEZEICHNUNG	BESTELL-NR.	
01	Seitenteil ORIGINAL	A9010115	PG 5.1
02	Zwischenteil ORIGINAL	A9010116	PG 5.1
03	Tragwalze L520 (inkl. Pos. 03.1 und 03.2)	A9010103	PG 5.1
03.1	Kugellager	A9010105	PG 5.1
03.2	Scheibe	A9010106	PG 5.1
04	Set Gummifüße	A9010107	PG 5.1
05	Set Kleinteile ORIGINAL (inkl. Bestell-Nr. A9010107)	A9010199	PG 5.1
Zubehör			
06 🧳	Lenkrolle mit Feststeller	A9030102	PG 5.1
07 🧳	Lenkrolle ohne Feststeller	A9030101	PG 5.1
08	Lenkrollenset (2 Stck. mit Feststeller, 2 Stck. ohne Feststeller)	A90301	PG 5.1